a) Não apresentem a totalidade dos documentos solicitados ou que apresentem algum com validade vencida;  

b) Não atendam às exigências deste Edital ou imponham condições;  

9.4. Atendidas às condições estabelecidas neste Edital, será celebrado o respectivo CONTRATO com as 
proponentes classificadas, sendo o valor unitário de R$ 221,51 (Duzentos e vinte e um reais e cinquenta e um 
centavos), o quantitativo é estimado em razão da prestação de serviços ocorrer sob demanda: 

ITEM QTDE DESCRIÇÃO VALOR 
UNITÁRIO  

VALOR TOTAL 

01 50 Prestação de Serviço de Médico Perito 
para atuar na análise de concessão e